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 Valmistelija: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen,
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  Heinolan kaupungin keskusta-alueella toimii kolme kouluyksikköä,
jot ka ovat Niemelän koulu, Seminaarin koulu ja Tommolan koulu.
Tom mo lan koulun rehtorin tehtävät on liitetty 1.8.2014 alkaen Se mi-
naa rin koulun rehtorin tehtäviin.Tommolan koulu on jatkossakin 1.-2.
–luok kien koulu.

 Kaupunginvaltuusto on päättänyt 27.6.2016 § 50, että keskustaan
muo dos tuu uusi alakoulu ja päiväkoti, joka sijoittuu lukion entiselle
ton til le. Uuteen rakennukseen sijoittuvat Seminaarin koulun ja Nie-
me lä-ta lon oppilaat ja päiväkotilapset. Tommola-talossa jatkuu pe-
rus ope tuk sen luokkien 1-2 opetus edelleen. Hankesuunnittelu aloi te-
taan kuluvana lukuvuonna ja tavoitteena on uuden kou lu ra ken nuk-
sen valmistuminen 2020-2021. Koulujen yhdistymisprosessin toi min-
nal lis ten tavoitteiden saavuttamiseksi on tarpeellista yhdistää koulut
hal lin nol li ses ti jo tässä vaiheessa.

 Koulujen yhdistyessä niistä muodostuu kolmen sijasta yksi kus tan-
nus paik ka talousarvioon. Hallinnollinen yhdistyminen on luontevaa
ajoit taa vuoden vaihteeseen, jolloin myös kaupungin budjettikausi
vaih tuu. Siten hallinnollinen yhdistyminen esitetään tehtäväksi
1.1.2018 alkaen. Muodostuvan kouluyksikön nimestä tullaan päät tä-
mään syksyn 2017 aikana.

 Seminaarin koulu on toiminut väistötiloissa Koulutuskeskus Sal pauk-
sel ta vuokratuissa tiloissa Opintie 2:ssa lukuvuoden 2014 - 2015
alus ta lähtien. Ilmenneiden sisäilmaongelmien takia Seminaarin kou-
lun toiminta siirretään lukuvuoden 2017 - 2018 alusta lähtien Nie me-
län koulun tontille sijoitettaviin parakkeihin ja osittain Niemelän kou-
lun tiloihin. Niemelän ja Seminaarin koulujen toiminnallinen yhteistyö
esi mer kik si tilojen yhteiskäytön ja ryhmien muodostamisen osalta
kan nat taa siten aloittaa jo lukuvuoden alusta lähtien, vaikka var si nai-
nen hallinnollinen yhdistyminen tapahtuu vasta vuoden vaihteessa.

 Koulujen hallinnollisella yhdistymisellä ei ole vaikutuksia vakinaisen
hen ki lös tön työ- tai virkasuhteisiin lukuunottamatta rehtoreita ja apu-
lais reh to rei ta. Seminaarin koululla on rehtorin virassa oleva johtaja.
Nie me län koulun rehtorin tehtävät on liitetty äidinkielen lehtorin vi ran-



hal ti jan tehtäviin. Seminaarin koulun virkarehtori jatkaa uuden kou lu-
yk si kön rehtorina. Niemelän koulun rehtorin tehtäviä hoitavan leh to-
rin tehtäviin liitetään uuden koulun apulaisrehtorin tehtävät. Vaih to-
eh to na tälle on perustaa uuteen kouluun apulaisrehtorin virka. Uu-
den kouluyksikön johtamisjärjestelmä ja rehtoreiden työnkuvat tar-
ken tu vat lukuvuoden 2017 - 2018 kuluessa. Nykyisten apu lais reh to-
rei den hallinnolliset tehtävät päättyvät 31.7.2017. Koulujen yh dis ty-
mi seen liittyen on järjestetty kuulemistilaisuudet koulujen reh to reil le,
apulaisrehtoreille ja koko henkilöstölle. Kuulemistilaisuuksien pöy tä-
kir jat ovat nähtävillä kokouksessa. 

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää esittää kau-
pun gin hal li tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Niemelän
kou lu, Seminaarin koulu sekä Tommolan koulu yhdistetään hal lin nol-
li ses ti 1.1.2018 lukien.

Päätös:  Jäsen Järvinen esitti jäsen Koljosen kannattamana, että asia pa lau-
te taan valmisteluun.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Järvinen on tehnyt sivistystoimenjohtajan ehdotuksesta poik kea-
van kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Pu heen joh-
ta ja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men huu to ää nes tyk-
se nä niin, että ne, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan eh do tus-
ta, äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat jäsen Järvisen te ke mää
esitystä äänestävät Ei. Äänestysmenettelyehdotus hyväksyttiin yk si-
mie li ses ti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 6 Jaa-ääntä (Keskiivari, Ladva, Leino, Röytiö, Seppälä ja Kari) ja
 2 Ei-ääntä (Järvinen ja Koljonen)

 Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan äänin 6 vastaan 2 hy väk sy-
neen sivistystoimenjohtajan tekemän esityksen asiassa

 Kaupunginhallituksen edustaja Karppinen poistui tämän pykälän kä-
sit te lyn aikana.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus

Tiedoksianto:  Kopio  Seminaarin koulun rehtori Esa Kantoluoto
  Niemelän koulun rehtori Anu Kauppinen
  koulutusjohtaja
Khall 08.05.2017 § 132



Ehdotus: Vs. kaupunginjohtaja (SM): Kaupunginhallitus päättää esittää kau-
pun gin val tuus tol le, että Niemelän koulu, Seminaarin koulu sekä
Tommolan kou lu yhdistetään hallinnollisesti 1.1.2018 lukien.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginvaltuusto
Kvalt 22.05.2017 § 44

Ehdotus: Kaupunginhallitus: Kaupunginvaltuusto päättää, että Niemelän kou lu,
Seminaarin koulu sekä Tommolan koulu yhdistetään hal lin nol li ses ti
1.1.2018 lukien.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, kuntalaki

Tiedoksianto: Kopio Niemelän koulu
  Seminaarin koulu
  Tommolan koulu


